
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

ZARZĄDZENIE nr 51/2020 
Rektora Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 19 maja 2020 r. 
 

w sprawie zmiany organizacji roku akademickiego 2019/2020 

w Uniwersytecie Opolskim  
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) oraz 79 ust. 7 ustawy 
z dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych instrumentach wsparcia w związku 
z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 695) 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
1. Zmienia się organizację roku akademickiego 2019/2020 w Uniwersytecie 

Opolskim. 
2. Zmieniona organizacja roku akademickiego 2019/2020 w Uniwersytecie 

Opolskim stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Rektor Uniwersytetu Opolskiego 
 
 

prof. dr hab. Marek Masnyk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


